[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЫСОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 27.11.2020        № 12
Об исполнении местного бюджета
за 9 месяцев 2020 года

Заслушав и обсудив  отчет Администрации Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области об исполнении местного бюджета за  9 месяцев 2020 года по доходам и расходам,

Совет депутатов Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области

             РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета за  9 месяцев 2020 года и использовании средств резервного фонда по доходам в сумме 16 206 270,12 рублей, по расходам в сумме  16 172 807,94 рублей с показателями:

1) доходов местного бюджета за 9 месяцев 2020 года по кодам классификации доходов бюджетов (приложение № 1);

2) доходов местного бюджета за 9 месяцев 2020 года по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета (приложение № 2);

3) расходов местного бюджета за 9 месяцев 2020 года по ведомственной структуре расходов местного бюджета (приложение № 3);

4) расходов местного бюджета за 9 месяцев 2020 года по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов (приложение № 4);

5) источников финансирования дефицита местного бюджета за 9 месяцев 2020 года по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов (приложение № 5);

6) источников финансирования дефицита местного бюджета за 9 месяцев 2020 года кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов (приложение № 6).

2. Использование средств резервного фонда по плану составляет 5000,00 рублей, фактически – 5000,00  рублей.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Глава муниципального образования
Высоковское сельское поселение

Новодугинского района

Смоленской области

А.Т. Ичетовкин
_1069512083.doc
[image: image1.png]